Fonte Publicado no BI 27, 8 jul. 2016, p. 5-6.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 148/CSJT.GP.SG, DE 4 DE JULHO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CFIN nº 25, de 1º de julho

de 2016;

RESOLVE:

1 – Designar o servidor LUCIANO CARLOS DE ALMEIDA, código

38035, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade,
para exercer a função comissionada de Chefe do Núcleo de Orçamento da Justiça
do Trabalho, nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de que trata o
ATO GDGSET.GP nº 315/ 2016.

2 – Designar a servidora ANA CAROLINA MOTA CANTANHEDE, código

39050, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 5, nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de que trata
o ATO CSJT.GP.SG nº 146/ 2016.

3 – Designar a servidora ANA CAROLINA MOTA CANTANHEDE, código

39050, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o Chefe do Núcleo de
Orçamento da Justiça do Trabalho, nível FC-6, da Tabela de funções comissionadas
da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

4 – Designar o servidor RODRIGO PEREIRA BOMFIM, código 53720,

Analista Judiciário, Área Administrativa, removido do Tribunal Regional do Trabalho
da 2ª Região, para exercer a função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Ana Carolina Mota Cantanhede.

5 – Designar o servidor ANARDINO JOSÉ CANCIO, código 29798,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Kátia dos Santos
Silva.

6 – Designar a servidora VIVIAN LEE AGUIAR LIMA DE

VASCONCELOS, código 53130, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da

Fonte Publicado no BI 27, 8 jul. 2016, p. 5-6.

Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Anardino José
Cancio.

7 – Designar o servidor LUIZ MARQUES, código 54520, Analista

Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, de que trata o ATO GDGSET.GP nº 315/ 2016.

8 – Designar o servidor WILSON VALERIANO DE MENEZES, código

54520, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de que trata
o ATO GDGSET.GP nº 315/ 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO